
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 12.12.2023 № 1906-па 

«Об утверждении перечней главных администраторов 
доходов и источников финансирования дефицита бюджета 

Дальнегорского городского округа на 2024 год 
и плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии со статьей 160.1, статьей 160.2 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 06.12.2021 № 1281-па «Об утверждении Порядка внесения 

изменений в перечни главных администраторов доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета Дальнегорского городского округа», 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Дальнегорского 

городского округа от 12.12.2023 № 1906-па «Об утверждении перечней главных 

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета 

Дальнегорского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 

годов» (с изменениями от 22.12.2023 № 2004-па), дополнив приложение 1 

«Перечень главных администраторов доходов бюджета Дальнегорского 

городского округа - органов местного самоуправления, закрепляемые за ними 

виды (подвиды) доходов бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 

годов» следующим кодом бюджетной классификации:

000 2 02 20077 04 0000 150 Субсидии бюджетам городских округов на 
софинансирование капитальных вложений в 
объекты муниципальной собственности



2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.


